Panormi, typis Ignatii Calatro impress., 1700.

2^o : pp. 881

Bibl. Osler (JB) 1409 Volpe 176

Copy E.36.119 (date altered to MDCCXV in ink)

501 CIROCCHUS, VIVIANUS (*senior*)

Disceptionatum, in quibus quaestiones de ultimis voluntatibus, successionibus ab intestato, contractibus, statutis, emphyteuticis et aliis discutiuntur, conclusiones cum ampliationibus ac declarationibus iuxta communes et a Sacra Rota Romana receptas opiniones referuntur, tomus primus, auctoribus Viviano Ciroccho ... et Viviano iuniore I.C., alterius ex filio nepote, cum additionibus nuper positis a Marco Ciroccho I.C., Viviani iunioris filio.

Fulginiæ, apud Augustinum Alterium, 1661.

2^o : pp. 941

Bibl. Osler (JB) 1410 Rocchi 3949 Saporì 667

Copy C. 2.450

502 CIROCCHUS, VIVIANUS (*senior*)

Disceptionatum, in quibus quaestiones de ultimis voluntatibus, successionibus ab intestato, contractibus, statutis, emphyteuticis et aliis discutiuntur, conclusiones cum ampliationibus ac declarationibus iuxta communes et a Sacra Rota Romana receptas opiniones referuntur, auctoribus Viviano Ciroccho ... et Viviano iuniore I.C., alterius ex filio nepote, cum additionibus nuper positis a Marco Ciroccho I.C., Viviani iunioris filio.

Romæ, sumptibus Iosephi Corvi, 1673.

2^o : pp. 941

Bibl. Osler (JB) 1412 Rocchi 3950

Copy C. 2.451

503 CLAPMARIUS, ARNOLDUS

De arcana rerum publicarum libri sex ...

Francofurti, typis Iohannis Friderici Weissii, sumptibus Iohannis Berneri, 1624.

4° : pp. 240

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) C.659

Copy F.C.A. 36 (1)

504 CLAPMARIUS, ARNOLDUS

Arnoldi Clapmarii, Francisci Roselli et Wolfgangi Heinrici Ruprechti conclusiones de iure publico.

Francoforti, typis Matthaei Kempfferi, impensis Ioannis Berneri, 1629.

4° : pp. 109

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) C.657

Copy F.C.A. 36 (2)

505 CLARUS, IULIUS

Opera omnia sive practica civilis atque criminalis, cum doctissimis additionibus ... Ioannis Baptistae Baiardi Parmensis, Bernardini Rosignoli Mediol., Hier. Giacharri Lugiensis, Ioannis Guiotii Nivernensis, Antonii Droghi e Castro Lauro. Hisque novissime accesserunt notae et animadversiones ... Ioan. Harprechti et Manfredi Goveani, harum plurimae haud antea impressae ...

[Geneva], sumptibus Petri Chouët, 1637.

2° : pp. 361, 178, 716

Bibl. Rocchi 819

Copy C. 3.1

506 CLUDIUS, ANDREAS

[1]

Ad illustrem tit. Cod. et Digestorum De condicione indebiti commentarius, in quo universa condicione indebiti materia, utilis certe et quotidiana, diligenter examinatur et non tantum leges sub dicto titulo exstantes sed aliae etiam quam plurimae, per totum ius sparsae, ad materiam illam pertinentes brevi et perspicua methodo exakte et luculenter explicantur, Andrea Cludio ... antecessore academiae Iuliae quae est Helmstadii auctore. Addita est in fine synoptica epitome huius commentarii, tribus disputationibus comprehensa et in eadem academia quatuor jurium candidatis pro consequendo in utroque iure supremo gradu ad eas respondentibus publicae proposita ...

Francofurti, prostat in Paltheniano, 1605.

4^o : pp. 404

Bibl. Rocchi 3507

Copy B.6.151 (2)

507 CLUDIUS, ANDREAS

[2]

Synoptica epitome commentarii de condictione indebiti, tribus disputationibus comprehensa et in illustri academia Iulia Helmstadii ad disputandum publice proposita, auctore et praeside Andrea Cludio ...

Francofurti, e collegio Paltheniano, 1605.

4^o : unpag.

Coll. A-I⁴ (blank I⁴) : 36 leaves

Bibl. Rocchi 3507

Copy B.6.151 (3)

508 CLUDIUS, ANDREAS

Ad illustrem tit. Digest. et Codicis De condictione causa data causa non secuta et De condictione ob causam datorum, in quo non tantum singulae horum titulorum leges verumetiam omnia quae ad eas totamque hanc materiam late et subtiliter tam neoterici quam veteres annotant interpres diligenter explicantur et accurate examinantur ...

In Ostio Aureae Moguntiae, excusum typis Balthasaris Lippii, 1610.

4^o : pp. 227

Bibl. Rocchi 3484

Copy B.6.151 (4)

509 CLUDIUS, ANDREAS

Ad illustr. tit. Digest. et Codicis De condictione ob turpem vel iniustam caussam commentarius, in quo singulae horum titulorum leges, omniaque ad eas pertinentia et ab aliis confuse scripta, plena et distincta manu explanantur et materia haec dilucide et accurate magis quam hactenus enucleatur ... cum ... synoptica epitome huius commentarii duabus disputationibus comprehensa.

Francofurti, prostat in Paltheniano, 1610.

4^o : pp. 120

Bibl. Rocchi 3485

Copy B.6.151 (5)

510 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

Decisiones R.P.D. Io. Baptista Coccini Veneti, Rotae Romanae decani et Sacrae Poenit. regentis, nec non R.P.D. Ludovici Gomes, episcopi Sarnens. et eiusdem Poenitentiariae regentis ... Opus absolutissimum, nunc quarto editum ...

Veronae, typis Rubeani, (apud Franciscum Rubeum), 1647 (1646).

2^o : pp. 292, 31

Bibl. Moranti (XVII) 1250 Osler (JB) 1433 Rocchi 1295 Saporri 2587

Copy C. 3.5

511 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

[1]

Decisionum S. Rotae Romanae coram ... Ioanne Baptista Coccino ... in unum recollectarum ac argumentis, summariis et locupletissimo indice nec non aliquibus additionibus concernentibus vel confirmationem vel revocationem vel declarationem earum summa diligentia et studio ornatarum a Dominico de Zaulis ... pars prima.

Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1672.

2^o : pp. 358

Bibl. Moranti (XVII) 1251 Osler (JB) 1434 Rocchi 1157

Copy C. 3.879 / 1 (1)

Copy C. 5.236 (1)

512 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

[2]

Decisionum S. Rotae Romanae coram ... Ioanne Baptista Coccino ... in unum recollectarum ac argumentis, summariis et locupletissimo indice nec non aliquibus additionibus concernentibus vel confirmationem vel revocationem vel declarationem earum summa diligentia et studio ornatarum a Dominico de Zaulis ... pars secunda.

Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1672 (1671).

2^o : pp. 598

Bibl. Moranti (XVII) 1251 Osler (JB) 1435 Rocchi 1157

Copy C. 3.879 / 2

Copy C. 5.237

513 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

[3]

Decisionum S. Rotae Romanae coram ... Ioanne Baptista Coccino ... in unum recollectarum ac argumentis, summariis et locupletissimo indice nec non aliquibus additionibus concernentibus vel confirmationem vel revocationem vel declarationem earum summa diligentia et studio ornatarum a Dominico de Zaulis ... pars tertia.

Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1672 (1671).

2^o : pp. 608

Bibl. Moranti (XVII) 1251 Osler (JB) 1436 Rocchi 1157

Copy C. 3.879 / 3

Copy C. 5.238

514 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

[4]

Decisionum S. Rotae Romanae coram ... Ioanne Baptista Coccino ... in unum recollectarum ac argumentis, summariis et locupletissimo indice nec non aliquibus additionibus concernentibus vel confirmationem vel revocationem vel declarationem earum summa diligentia et studio ornatarum a Dominico de Zaulis ... pars quarta.

Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1672 (1671).

2^o : pp. 658

Bibl. Moranti (XVII) 1251 Osler (JB) 1437 Rocchi 1157

Copy C. 3.879 / 4

Copy C. 5.239 (impf.: wanting title-leaf; postliminaries bound at beginning)

515 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

[5]

Decisionum S. Rotae Romanae coram ... Ioanne Baptista Coccino ... in unum recollectarum ac argumentis, summariis et locupletissimo indice nec non aliquibus additionibus concernentibus vel confirmationem vel revocationem vel declarationem earum summa diligentia et studio ornatarum a Dominico de Zaulis ... pars quinta.

Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1672.

2^o : pp. 794

Bibl. Moranti (XVII) 1251 Osler (JB) 1438 Rocchi 1157

Copy C. 3.879 / 5

Copy C. 5.240

516 COCCINUS, IOANNES BAPTISTA

Annotationes decisivae ... Ioannis Baptistae Coccini ... selectae ab eius originalibus ac argumentis, summariis et indice summo studio ac diligentia ornatae a Dominico de Zaulis ...

Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1672.

2^o : pp. 324

Bibl. Osler (JB) 1439

Copy C. 3.879 / 1 (2)

Copy C. 5.236 (2)

517 COHELLIUS, IACOBUS

Bolle di sommi pontefici, risolutioni e decreti concernenti l'interesse delle comunità dello stato ecclesiastico, fatte volgari e raccolte da Giacomo Cohelli Orvietano, agente generale delle medesime comunità [sic] et a benefitio di esse.

Roma, nella stamparia della Reverenda Camera Apostolica, 1642.

2^o : pp. 223 [= 323]

Note Moranti does not record the erroneous pagination.